
чг 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

« {£ » "ТШЦЛ 2019 г. № 

О прекращении движения 
транспорта 

В связи с организацией и проведением 20 и 21 июля 2019 года в парке 
Чудо - Юдо - Град и сквере им. А.С. Пушкина праздника Дня Металлурга и 
микрорайона Журавлики и на основании письма управления культуры от 
09 июля 2019 года № 43-6-3/11-444 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Прекратить движение автомобильного транспорта с 10.00 до 18.00 
20 июля 2019 года и с 7.00 до 23.00 21 июля 2019 года на участке автомобиль-
ной дороги по ул. Королева в пределах улиц: Воинов - Интернационалистов -
Севастопольская - Агошкова. 

2. Муниципальному унитарному предприятию «Автодор» (Франчук А.Д.) 
обеспечить установку соответствующих дорожных знаков и заграждающих 
турникетов на время проведения мероприятий. 

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Губкинский пассажир-
ский автосервис» (Черных А.И.) организовать движение общественного транс-
порта на время прекращения движения по участку автомобильной дороги, ука-
занного в пункте 1 настоящего постановления, по следующей схеме: 

- ул. Королева - ул. Воинов - Интернационалистов -
ул. Севастопольская -

4. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.) 
обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной 
дороги в промежуток времени, указанный в пункте 1 настоящего постановле-
ния. 



2 

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Черкасских А.Е. 

Глава администрации А.А. Кретов 



3 

-•l 
12: 

П> 

Схема организации дорожного движения 
и установки временных дорожных знаков на период проведения 

праздника «День Металлурга» 
. а 

5 : 

n ; -5 

X e-fri СС$М 
О, 

е , 

i t 
14. 

13 

О 
Сбербанк 

I , 
OJ OJ 

свер 
имени 

Пошлина 

скаяул 
»ул. 

Р «к 
§ ГО', го ш 

. О з.1 
ЦСФЭ2 1.34.3 

Пятёрочка-: I 
ул. Воииов'Интернационзлйстов 

т 

т 

ШШщ 
Чудо-
Юдо-
Град 

Ш ж 
Лагуна 

Се®' 

97 

ШШ/ШШШЩШШ^ 

в 

о 
•J 

/ 
83 

с* 
89 

91 

/ ' 95 

JSif 

И 

5? 

О 58 

О 
Айболит 

19 

•'17 

? 21 

23 

'13 

Приложение 
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от « / £ » июля 2019 г. № 

Уведомлен: 
Начальник ОГИБДД ОМВ, 

по г. Губкину Бантюков О 
2019 к 

Условные обозначения: 

движение общественного транспорта 


